
ZARZĄDZENIE NR 152/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku do 
prowadzenia postępowania w sprawach wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku 

o wspraciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
"Za życiem" (Dz.U. z 2016 r. poz. 1860) w związku z art. art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1952) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam, na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku,  
Panią Magdalenę Maciejewską - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku 
do prowadzenia postępowania w sprawach wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku 
o wspraciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"następujących pracowników: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




